Об утверждении результатов

муниципальной  олимпиады

школьников 1-х классов по

математике в городе Сарове в

2013 – 2014 учебном году

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 23.04.2014  № 112

┌                                                               ┐

В соответствии с приказом Департамента образования от 27.01.2014  № 9  «О проведении

муниципальной  олимпиады школьников 1-х – 4-х классов по математике и русскому языку» 19

апреля 2014 года на базе МБОУ «Гимназия № 2»  состоялась муниципальная олимпиада

школьников 1-х классов по математике (далее - Олимпиада), в которой приняли участие 28

учащихся.  По итогам Олимпиады

п р и к а з ы в а ю:

           1. Утвердить протокол заседания оргкомитета муниципальной олимпиады школьников по

математике и русскому языку от 25.02.2013 (прилагается на 4-х л.).

2. Рекомендовать директорам ОУ премировать учителей, подготовивших

победителей и призеров  Олимпиады.

3. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» О.А. Королевой обеспечить

награждение победителей и призеров Олимпиады дипломами.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора          В.Г. Мухин

Лист рассылки:

Подведомственные общеобразовательные организации

НОУРО «Саровская православная гимназия имени преподобного Серафима Саровского»

Исполнитель:

_________________ В.Г. Мухин

Протокол № 2

от 21.04.2014

заседания оргкомитета муниципальной олимпиады школьников 1-х – 4-х классов

по математике и русскому языку в городе Сарове

в 2013-2014 учебном году

Присутствовали:

Председатель –   В.Г. Мухин

Секретарь -         С.В. Тюрина

Члены:                 Г.В. Дудина

                             Е.Е. Егорычева

                             Т.В. Стрижова

Повестка заседания:

1. Утверждение рейтингов участников муниципальной олимпиады школьников 1-х классов

по математике.

2. Определение победителей и призёров муниципальной олимпиады школьников 1-х

классов по математике.

По 1 вопросу слушали С.В. Тюрину, которая представила рейтинги муниципальной

олимпиады школьников 1-х классов по математике.

№ Фамилия, имя

Регист

рацион

ный

номер

ОУ Учитель
Всего

баллов

Выполнено

% работы

1

Демаков

Андрей

Олегович

28 "Лицей № 3"

Журавлёва

Елена

Леонидовна

38 95

2

Димитрова

Дарья

Валерьевна

16

"Саровская

православная

гимназия

имени

преподобного

Серафима

Саровского"

Гришина

Татьяна

Ивановна

35 87,5

3

Аниськин

Кирилл

Андреевич

23 "Лицей № 3"

Барышникова

Оксана

Николаевна

31 77,5

4

Борисов

Дмитрий

Николаевич

2 "Лицей № 15"

Шишкина

Светлана

Владимировна

31 77,5

5

Стиканова

Марина

Александровна

7 СОШ № 13

Спиридонова

Наталья

Игоревна

31 77,5

6

Богомолов

Максим

Валерьевич

8 СОШ № 17

Родькина

Елена

Викторовна

30 75

7

Нуштаева

Екатерина

Игоревна

6 СОШ № 11

Костюкова

Ольга

Васильевна

30 75

8

Подсезерцева

Софья

Алексеевна

25 СОШ № 10

Капустина

Наталия

Владимировна

30 75

9

Сучков

Владислав

Павлович

3 "Лицей № 15"
Коваль Елена

Алексеевна
27,5 68,75

10

Чивкунов

Ярослав

Михайлович

17

"Саровская

православная

гимназия

имени

преподобного

Серафима

Саровского"

Козлова Ольга

Николаевна
25,5 63,75

11
Ковалёв Денис

Дмитриевич
1 СОШ № 7

Мосина

Татьяна

Юрьевна

23 57,5

12

Ваганов

Кирилл

Михайлович

4 СОШ № 5

Комарова

Елена

Леонидовна

21 52,5

13
Мозин Захар

Сергеевич
18 СОШ № 20

Ганюшкина

Марина

Михайловна

21 52,5

14

Тимонина

Ирина

Вячеславовна

14 СОШ № 14

Неверова

Евдокия

Герасимовна

21 52,5

15

Тихомирова

Фаина

Анатольевна

21 "Гимназия №

2"

Смирнова

Татьяна

Ивановна

20 50

16

Скворина

Карина

Сергеевна

15 СОШ № 7

Васильева

Валентина

Анатольевна

18,5 46,25

17
Минькин Егор

Андреевич
30 СОШ № 11

Аксенова

Светлана

Владимировна

17 42,5

18
Баркина Ева

Станиславовна
11 СОШ № 12

Гожева Марина

Борисовна
16 40

19
Кузина Арина

Владимировна
10 СОШ № 12

Гожева Марина

Борисовна
16 40

20

Миронова

Софья

Игоревна

5 СОШ № 16

Маркелова

Светлана

Николаевна

15,5 38,75

21
Есопов Егор

Николаевич
9 СОШ № 13

Грачева

Светлана

Вячеславовна

14,5 36,25

22

Мастерова

Виктория

Максимовна

27 СОШ № 16

Михайлович

Светлана

Витальевна

13 32,5

23

Шишлова

Кристина

Максимовна

29 СОШ № 17

Кормозина

Елена

Александровна

12,5 31,25

24
Фролов Антон

Андреевич
20

"Гимназия №

2"

Золотова Анна

Васильевна
11,5 28,75

26
Скачкова Елена

Романовна
15 СОШ № 20

Гордеева

Татьяна

Николаевна

11 27,5

27

Агафонова

Анастасия

Юрьевна

12 СОШ № 10
Родина Мария

Викторовна
10 25

28

Земсков

Андрей

Денисович

13 СОШ № 14

Гудулина

Татьяна

Николаевна

9,5 23,75

Постановили: утвердить представленные рейтинги. Результат голосования – единогласно.

        По 2 вопросу слушали С.В. Тюрину, которая  предложила на основании представленных

рейтингов считать победителями  и призерами следующих участников:

№ ФИО участника ОУ Учитель

Всего

балло

в

Выпол

нено %

работы

Диплом

1

Демаков

Андрей

Олегович

"Лицей № 3"

Журавлёва

Елена

Леонидовна

38 95 Победитель

2

Димитрова

Дарья

Валерьевна

"Саровская

православная

гимназия

имени

преподобного

Серафима

Саровского"

Гришина

Татьяна

Ивановна

35 87,5 Призёр

3

Аниськин

Кирилл

Андреевич

"Лицей № 3"

Барышникова

Оксана

Николаевна

31 77,5 Призёр

4

Борисов

Дмитрий

Николаевич

"Лицей № 15"

Шишкина

Светлана

Владимировна

31 77,5 Призёр

5

Стиканова

Марина

Александровна

СОШ № 13

Спиридонова

Наталья

Игоревна

31 77,5 Призёр

6

Богомолов

Максим

Валерьевич

СОШ № 17

Родькина

Елена

Викторовна

30 75 Призёр

7

Нуштаева

Екатерина

Игоревна

СОШ № 11

Костюкова

Ольга

Васильевна

30 75 Призёр

8

Подсезерцева

Софья

Алексеевна

СОШ № 10

Капустина

Наталия

Владимировна

30 75 Призёр

9

Сучков

Владислав

Павлович

"Лицей № 15"
Коваль Елена

Алексеевна
27,5 68,75 Призёр

10

Чивкунов

Ярослав

Михайлович

"Саровская

православная

гимназия

имени

преподобного

Серафима

Саровского"

Козлова Ольга

Николаевна
25,5 63,75 Призёр

Постановили: утвердить список победителей и призеров муниципальной олимпиады

школьников 1-х классов по математике. Результат голосования – единогласно.

Председатель:          В.Г. Мухин

Секретарь:           С.В. Тюрина